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شــاداب/ سی  وهفتمین دوره لیگ برتر والیبال 
مردان ایران از 30 مهرماه سال گذشته با حضور 
14 تیم آغاز شد و حالا بعد از برگزاری 201 رقابت 
به ایستگاه آخر رسیده. از مجموع 14 تیم حاضر 
در این دوره از رقابت ها، تیم های فولاد سیرجان 
ایرانیان و شهداب یــزد با شکست حریفان خود 
و  کردند  صعود  فینال  به  نیمه نهایی  مرحله  در 
دیدارهای فینال طبق برنامه قرار است روزهای 
16 و 18 فروردین ماه) از ساعت 19( برگزار شود. 
فینال این رقابت ها طبق ادوار گذشته به صورت 
دو از سه برگزار می شود و در صورت نیاز به مسابقه 
سوم، فینالیست ها ساعت 19 روز 20 فروردین به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت. دو تیم شهداب یزد 
و فولاد سیرجان ایرانیان در مرحله مقدماتی لیگ 
برتر دو بار مقابل یکدیگر صف آرایی کردند که در 
هر دو مسابقه نماینده سیرجان موفق به شکست 
مدافع عنوان قهرمانی شد. دیدار رفت 12 آذرماه 
در یزد برگزار و شهداب 3 بر صفر مغلوب فولاد 
شد و مسابقه برگشت نیز دوم اسفند برگزار شد و 
فولادی ها 3 بر یک شهداب را شکست دادند. فولاد 
سیرجان ایرانیان، مرحله مقدماتی را با 21 برد و 60 
امتیاز به پایان رساند تا به عنوان صدرنشین راهی 
مرحله حذفی شود و در مرحله یک چهارم نهایی 
در دو دیدار متوالی موفق به شکست چادرملوی 
اردکان شد تا به مرحله بعد صعود کند. شاگردان 
بهروز عطایی در مرحله نیمه نهایی نیز در دو دیدار 
متوالی موفق به شکست پیکان تهران شدند تا در 
مجموع این مراحل 30 مسابقه انجام داده باشند 
و 25 پیروزی به دست آورند، بنابراین فولادی ها 
در صــورت کسب 27 پیروزی قهرمان لیگ برتر 

مردان خواهند شد. در طرف مقابل اما تیم فولاد 
سیرجان که در سال 1398 بعد از سال ها دوباره 
در لیگ برتر حضور یافت، در سال 99 موفق به 
کسب مقام قهرمانی شد و به عنوان نماینده ایران 
در باشگاه های مردان آسیا سال 2021 شرکت 
کرد و در این دوره قهرمان شد و سهمیه جهانی 
به دست آورد. نماینده سیرجان در سال 1400 
به مقام سومی دست یافت و در سال 1401 در 
جایگاه هشتم قــرار گرفت. شهداب یــزد مدافع 
عنوان قهرمانی که از سال 1398 فعالیت در لیگ 
برتر را شروع کرده، در سال های 1400 و 1401 
و در سومین و چهارمین حضور خود در این رقابت ها 
به مقام قهرمانی دست یافت و در سال 1402 به 
دنبال هت تریک قهرمانی است. تیم شهداب یزد 
در پایان مرحله مقدماتی رتبه سوم را با 17 برد و 52 

امتیاز از آن خود کرد و شاگردان محمدرضا تندروان 
در مرحله یک چهارم نهایی در دو دیــدار متوالی 
ایفاسرام اردکان را شکست دادند و به مرحله بعد 
صعود کردند. یزدی ها در مرحله نیمه نهایی در 
سه دیــدار به مصاف شهرداری ارومیه رفتند و با 
پیروزی در دو مسابقه، جواز حضور در فینال را 
کسب کردند. شهداب یزد در مجموع 31 مسابقه 
تاکنون برگزار کرده که 21 برد برای این تیم به 
همراه داشته است. نماینده یزد در صورت کسب 
دو برد دیگر با 23 پیروزی قهرمان لیگ برتر مردان 
می شود که نسبت به تعداد بردهای فولاد عدد 
کمتری خواهد بود. گفتنی است بر اساس اعلام 
سازمان لیگ، تیم های شهرداری ارومیه و پیکان 
تهران عنوان سوم مشترک لیگ برتر مردان را به 

دست آوردند و دیدار رده بندی برگزار نمی شود.

در انتظار رونمایی از قهرمان لیگ سی وهفتم والیبال

شهدابی ها به دنبال هت تریک قهرمانی

فهرست جدید تیم ملی  فوتسال پیش از جام ملت ها

بازگشت خط خورده ها در غیاب کاپیتان! 

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران، شانزده بازیکن به اضافه یک 
لژیونر را که در فهرست مدعوین به او اشاره نشده، به آخرین اردوی تیم ملی پیش 
از جام ملت های آسیا فراخواند.پس از حضور تیم ملی در مسابقات چهارجانبه 
ویتنام از سوی وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایــران، اسامی 
بازیکنان برای حضور در اردوی آماده سازی مورخ 17 فروردین ماه 1403 به 
منظور حضور در جام ملت های آسیا 2024 تایلند اعلام شد: سپهر حیدری، 
سعید مؤمنی، باقر محمدی، علیرضا رفیعی پور، محمدحسین درخشانی، 
محمدرضا سنگ سفیدی، علی اصغر حسن زاده، علی اکرمی، علیرضا جوان، 
سالار آقاپور، مهدی کریمی، امیرحسین داودی، مسعود یوسف، بهروز عظیمی، 
سجاد یوسف خواه و علی خلیلوند.حسین طیبی کاپیتان و ستاره تیم ملی و 
مسلم اولاد قباد مرد سال فوتسال آسیا که هر دو بازیکن تیم مایورکا پالمای 
اسپانیا، قهرمان اروپا محسوب می شوند، حضورشان در جام ملت های آسیا 
به علت مصدومیت در هاله ای از ابهام قرار دارد و در مقابل چند بازیکن که در 
فهرست های قبلی خط خورده بودند، دعوت شده اند.  سعید احمدعباسی، 
ستاره ایرانی تیم والدپیناس، روز هفده فروردین به اردوی تیم ملی اضافه 
می شود. حسین طیبی کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران اواخر اسفند ماه  در 
حساس ترین دیدار هفته بیست و سوم لیگ فوتسال اسپانیا بین تیم های بارسا 
و مایورکا پالما دچار مصدومیت شد. البته پس از انجام معاینات دقیق مشخص 
شد مصدومیت او چندان جدی نیست و پزشک تیم پالما در تلاش است تا او را به 
بازی های بعدی باشگاهی و اروپایی برساند.مسلم اولادقباد دیگربازیکن ایرانی 
پالما هم آذر ماه دچار مصدومیت شده و هنوز به بهبودی نرسیده است. غیبت 
این دو ملی پوش تاثیر گذار در تیم ملی فوتسال و جام ملت ها قطعا از قدرت 
تیمی ایران کم خواهد کرد و این مسئله باعث نگرانی شمسایی شده است، با 
این حال او و همکارانش دایم وضعیت طیبی و اولادقباد را از باشگاه اسپانیایی 
پیگیری می کنند تا شاید بتوانند در آخرین مراحل اردو این دو بازیکن ارزشمند 
را در اختیار داشته باشند. طبق اعلام کادر فنی تیم ملی، حضور ملی پوشان 
در اردوی اول و مسابقات دوستانه ویتنام الزامی نبود و آن زمان غیبت طیبی 
و اولادقباد چندان نگران کننده به نظر نمی رسید اما حالا با نزدیک شدن به 
جام ملت ها و نبود اسم این دو در فهرست،تیم ملی فوتسال با اگر و اما به اردوی 
نهایی می رود. تیم ملی فوتسال ایران در مرحله گروهی با افغانستان، بحرین 

و کویت همگروه است.
برنامه دیدارهای ایران در جام ملت های آسیا به شرح زیر است:

پنج شنبه 30 فروردین
* ایران – افغانستان، ساعت 12:30

شنبه اول اردیبهشت
* بحرین – ایران، ساعت 17:30

دوشنبه 3 اردیبهشت
* ایران – کویت، ساعت 17:30

گزارش

تردید بارسا و ژاوی برای همکاری یا جدایی

پس از شکست تلخ مقابل ویارئال، ژاوی در نشست خبری گفت که در 
پایان فصل از این تیم جدا می شود اما اظهارات مدیران این باشگاه باعث 
شده خیلی از هواداران گمان کنند که ژاوی در پایان فصل به کارش ادامه 
خواهد داد. تنها چیزی که واضح به نظر می رسد این است که مانند همیشه 
در دنیای فوتبال، همه چیز به توپ بستگی دارد. اگر او مقابل پاری سن 

ژرمن و در لالیگا نتیجه بگیرد، همه چیز تغییر خواهد کرد.
به گزارش آس، اگر همه چیز به درستی پیش برود، دیگر نیازی نیست که 
کسی تلاش کند چیزی را در تیم اصلاح کند. چیزی که جای تعجب دارد 
این است که هیئت مدیره بارسلونا همچنان اصرار دارد که ژاوی به کارش 

در تیم ادامه دهد. 
یورگن کلوپ سرمربی آلمانی لیورپول تقریبا همزمان با سرمربی بارسا 
اعلام کرد که قرار نیست فصل آینده در این تیم به کارش ادامه دهد. از آن 
زمان تاکنون، هیچ کس از او سوال نکرده که آیا تصمیمش قاطعانه است یا 

این که ممکن است نظرش را تغییر دهد.
این در حالی است که هر هفته از ژاوی سوال می شود که تصمیمش برگشته 
است یا خیر. این تقصیر مطبوعات نیست بلکه اظهارنظرهای مدیران 
باشگاه است که تمایل دارند ژاوی به کارش ادامه دهد. شنبه گذشته، 
رافائل یوسته، معاون ورزشی باشگاه بارسلونا، قبل از بازی با لاس پالماس 
به موویستار گفت: امیدوارم و آرزو می کنم ژاوی ادامه دهد. ما در مورد یک 
پروژه طولانی مدت با او صحبت می کنیم، نه یک یا دو فصل. ژاوی می داند 
که ما چه می خواهیم و کاری که قرار است انجام دهم تلاش برای متقاعد 
کردن اوست.او گفت: اگر لیگ قهرمانان را ببریم، گفت وگو با ژاوی را رد 
نمی کنیم. خیلی زود است درباره ژاوی تصمیم نهایی را بگیریم. من دوست 

ندارم ژاوی برود چون ما به پروژه بلندمدت اعتقاد داریم. 
من هم نظر رئیس را دارم و دوست دارم ژاوی ادامه دهد.در نهایت باید 
منتظر نتایج یک ماه آینده بارسلونا باشیم که می تواند سرنوشت ژاوی را 
روی نیمکت تیم مشخص کند. اگر نتایج بارسلونا در هفته های اخیر ادامه 
داشته باشد چه بسا ژاوی را برای فصل بعد هم در نیوکمپ خواهیم دید.
بارسلونا در دیدار بعدی باید 22 فروردین با پاری سن ژرمن دیدار کند و در 

ادامه در لالیگا با کادیس روبه رو خواهد شد.

ویژه

هادی/چند سالی است آغاز سال نو برای فوتبال 
ــرانــی و بــه خصوص  ــران و فوتبال دوســتــان ای ایـ
هــواداران پرسپولیس و استقلال با دل نگرانی به 
خاطر ناتوانی در اخذ مجوز حرفه ای و حذف از 
لیگ قهرمانان آسیا همراه شده است. در چند سال 
اخیر شاهد حذف همزمان سرخابی ها و دو بار هم 
حذف استقلال از آسیا بوده ایم و حالا دوباره زمزمه 
هایی مبنی بر تکرار این کابوس شنیده می شود. 
هرچند در سال های قبل همواره بحث مشکلات 
حذف  اصلی  ــل  دلای از  یکی  مالی  بدهی های  و 
سرخابی ها عنوان شده اما واقعیت این است که 
موضوع مالکیت مشترک پرسپولیس و استقلال 
ــوده و کنفدراسیون  عامل اصلی حــذف آن ها ب
فوتبال آسیا بارها بر حل این معضل و تعیین تکلیف 
مالکیت آن ها و دیگر تیم هایی که مشکل مشابهی 
دارند، تاکید کرده است. اکنون نیز دوباره فوتبال 
ــران کاسه چه کنم چه کنم دستش گرفته و به  ای
دنبال گرفتن مهلت بیشتر از کنفدراسیون فوتبال 
آسیاست تا فرایند واگــذاری سهام سرخابی را در 
همین مدت کوتاه به سرانجام برسانند و مشکل 
مالکیت مشترک آن ها را برای همیشه حل کنند. 
اتفاقی که باید خیلی پیشتر می افتاد و فرصت 
سوزی نهادهای مرتبط با این موضوع جای بحث 
و تامل دارد آن هم در شرایطی که بارها ثابت شده 
سابق  مثل  دیگر  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  که 
مماشات نمی کند و علاوه بر جرایم سنگین مالی 
گزینه حذف را هم بسیار جدی اعمال می کند! 
در شرایطی که 2 باشگاه پرسپولیس و استقلال 

تا تاریخ 11 فروردین اسناد مربوط به پرداخت و 
تعیین تکلیف بدهی های خود را بارگذاری کرده 
و از این لحاظ مشکل خاصی برای دریافت مجوز 
حرفه ای احساس نمی کنند، تکلیف مالکیت شان 
هنوز مشخص نشده است  واین تصور به وجود آمده 
که 5 اردیبهشت آخرین فرصت برای تعیین مالکیت  
باشگاه هاست اما این امر منوط به موافقت AFC با 
درخواست فدراسیون فوتبال است.کنفدراسیون 
فوتبال آسیا فرصت تعیین تکلیف مالیات باشگاه ها 
ــن)8 آوریـــل( در نظر گرفته اما  ــروردی را تا 20 ف
فدراسیون فوتبال کشورمان از این نهاد درخواست 
کرده که این فرصت را تا 5 اردیبهشت)24 آوریل( 
تمدید کند که این موضوع تاکنون مورد موافقت 
قطعی AFC قرار نگرفته است.هرچند خوش بینی 
زیادی برای موافقت با این درخواست وجود دارد 
اما در حقیقت اگر با آن مخالفت شود، تنها 5 روز 
زمان  سرخابی ها  مالکیت  تعیین  ــرای  ب فرصت 
باقی می ماند.به همین دلیل مصطفی زارعــی، 
مدیر مجوز حرفه ای دیروز در گفت و گویی با سایت 
فدراسیون فوتبال با هشدار مجدد در این باره گفت: 
»تلاش های بسیاری در این زمینه انجام شده اما 
هنوز به صورت قطعی این مشکل حل نشده است. 
متاسفانه این موضوع برای اخذ مجوز چالش های 
زیادی برای این باشگاه ها به وجود خواهد آورد و 
سبب ابتر ماندن تمام تلاش های دیگر خواهد شد. 
امیدوارم دستگاه ها و مدیران محترم حساسیت 
موضوع را درک کنند و در فرصت بسیار محدود 
باقی مانده بتوانند این مشکل را نیز مانند بقیه 

مشکلات مرتفع کنند.« این اظهارنظر درحالی 
بود که مدیران باشگاه های استقلال و پرسپولیس، 
دیروز چهارمین جلسه خود را با حضور وزیر ورزش 
و جوانان و دیگر مسئولان مربوطه درباره واگذاری 
این دو باشگاه برگزار کردند. در این جلسه تاکید 
شد دیگر بخش های باقی مانده با توجه به ضرب 
الاجل زمانی کنفدراسیون فوتبال آسیا تکمیل و 
پیش از به پایان رسیدن زمان قانونی از سوی دو 
باشگاه بارگذاری شود تا پاسخ کنفدراسیون فوتبال 
آسیا درباره افزایش مهلت اعلام شود. در ادامه هم 
وزیر اقتصاد موضع رسمی اش را درباره واگذاری 
ــرد. سیداحسان خاندوزی  ــلام ک سرخابی ها اع
گفت:» با توجه به این که مصوبه پیشین مربوط به 
واگذاری مالکیت باشگاه پرسپولیس در اسفندماه 
مورد تایید هیئت واگذاری قرار نگرفت، این موضوع 
مجدد در هیئت وزیــران مطرح و بنا شد که آگهی 
مزایده جدیدی منتشر شود تا از طریق شرکت های 
تابعه بانک های غیر دولتی، این اتفاق رخ دهد. 
منتظر هستیم تا مراحل تشریفات قانونی مربوط به 
واگذاری این باشگاه ها طی شود.بعد از خاتمه آن 
ایام، مشخص می شود که چه شرکت ها یا بانک هایی 
برای این مزایده ثبت نام کرده اند و بعد از آن اهلیت 
و شرایط قانونی بررسی می شود و وارد مرحله نهایی 
آن قــرارداد خواهیم شد.« با توجه به زمانبر بودن 
این فرایند و مهلت کم باقی مانده )با در نظر گرفتن 
مخالفت  AFC با درخواست افزایش مهلت( نگرانی 
درباره حذف سرخابی ها بیشتر شده و خطر حذف از 

آسیا هر دو باشگاه بزرگ پایتخت را تهدید می کند.

آفساید

خبر

وضعیت نامشخص وحدت
وحدت هنانوف بازیکن تاجیکستانی پرسپولیس که در 
بازی با عربستان مصدوم شد، دیروز به ایران برگشت. 
ــدت هنانوف حــرف و حدیث  دربـــاره مصدومیت وح
زیاد است اما هنوز اطلاع دقیقی از شرایط او توسط 
پرسپولیس رسانه ای نشده است.حتی کادر پزشکی 
پرسپولیس هم صحبت دربــاره شرایط این بازیکن را 
منوط به معاینات دقیق در تهران می دانند. قرار است 
هنانوف توسط کادر پزشکی پرسپولیس معاینه شود تا 
مشخص شود که میزان مصدومیت او چقدر است و از چه 
زمانی قادر خواهد بود برای سرخ پوشان به میدان برود.

 

بازگشت میرزایی بعد از ۷ ماه
استقلال در دیداری تدارکاتی با نتیجه 5 بر صفر برابر 
استقبال تهران پیروز شد. گل های استقلال در این بازی 
را امیرعلی صادقی )2(، پیمان بابایی، آرمان رمضانی و 
محمدحسین زواری، به ثمر رساندند.اتفاق جالب در 
این دیدار بازی کردن رضا میرزایی بعد از مدت ها بود. 
او که در آخرین دیدار استقلال در فصل گذشته مقابل 
تراکتورسازی دچــار پارگی ربــاط صلیبی شد بعد از 

نزدیک به 10 ماه برای آبی پوشان به میدان رفت.

بیانیه فدراسیون عراق علیه فغانی 
در روزهای گذشته اخبار مختلفی در خصوص انتخاب 
علیرضا فغانی به عنوان داور دیدار تیم ملی عراق و ویتنام 
در دور ششم مسابقات مقدماتی جام  جهانی 2026 و 
جام ملت های آسیا 2027 در رسانه های عراقی مطرح 
شده است.این شایعات در شرایطی منتشر شده اند 
ــواداران عراقی پس از دیدار عراق و اردن در جام  که ه
ملت های آسیا و تصمیم جنجالی فغانی در خصوص 
اخراج ایمن حسین و حذف عراق از این رقابت ها همچنان 
از این داور عصبانی هستند و همین موضوع باعث شده تا 
این شایعات اعتراض آن ها را به دنبال داشته باشد.این 
اتفاقات باعث شد تا فدراسیون فوتبال عراق دقایقی قبل با 
انتشار بیانیه ای این شایعه را تکذیب کند. فدراسیون اخبار 
منتشر شده در رسانه های مختلف مبنی بر معرفی علیرضا 
فغانی برای قضاوت دیدار تیم ملی کشورمان با ویتنام در 
دور ششم مرحله مقدماتی آسیا برای جام جهانی 2026 

و جام ملت های آسیا 2027 در بصره را تکذیب کرد.

اردوی 50 روزه شمشیربازان در فرانسه 

 مربی ایران در المپیک
 چه کسی است؟

فروردین  پنجم  ــران  ای سابر  شمشیربازی  ملی   تیم 
توانست سهمیه تیمی المپیک را قطعی کند. سه بازیکن 
ایران در جدول انفرادی بازی می کنند و ایران در جدول 
تیمی هم حضور دارد. بر این اساس شمشیربازان راهی 
فرانسه شده اند تا بــرای المپیک آمــاده شوند. آن ها 
در کمپ تمرینی کریستین بائو حدود 50 روز تمرین 
دارند. بائو مربی فرانسوی که بهمن سال گذشته گفته 
شد مربی تیم ایران شده، چند مرتبه با سابریست ها 
تمرین داشته اما گفته می شود در مسابقات انفرادی 
نمی تواند در جایگاه مربیگری ایرانی ها باشد به دلیل 
این که شاگردان دیگری از کشورهای دیگر دارد و با 
کشورهای دیگر از جمله گرجستان قرارداد بسته است.

 این مسئله ابهامات زیادی درباره المپیک به وجود آورده 
که بازیکنان ایران در رویداد حساس پاریس 2024 
قرار است توسط چه کسی هدایت شوند؟ فدراسیون 
را  بائو  کریستین  با  همکاری  جزئیات  شمشیربازی 
منتشر نکرده و درباره ابهامات مطرح شده هم واکنشی 
نشان نداده است. در واقع شفاف سازی نکرده که این 
مربی تنها این مسئولیت را برعهده دارد که بازیکنان 
ایران را در کمپ خود تمرین دهد یا خیر؟ این مربی 
فرانسوی در انــفــرادی جــام هــای جهانی در جایگاه 
مربیگری ایران نبود و همین مسئله نگرانی ها را برای 
المپیک دوچندان می کند. نقش مربی کنار پیست 
تاثیر گذار است و در رقابت های حساس مشاهده شده، 
نکاتی که مربیان به شاگردان خود گوشزد می کنند، 
می تواند روند کار را تغییر دهد. از این رو بهتر است 
فدراسیون از الان تکلیف این ماجرا و مسئولیت اصلی 

مربی فرانسوی را به صورت شفاف روشن کند.

سوژه

چک گل محمدی پاس نشد 

باشگاه پرسپولیس منتظر است تا با تامین منابع مالی قسط دوم مطالبات سرمربی 
پیشین خود را بدهد. چندی قبل بود که خبر آمد باشگاه پرسپولیس قسط دوم مطالبات 
یحیی گل محمدی سرمربی پیشین خود را پرداخت نکرده است.گل محمدی روزی 

که با باشگاه پرسپولیس برای پایان همکاری به توافق رسید قرار شد این باشگاه در سه 
قسط بهمن، اسفند و اردیبهشت مطالبات باقی مانده این مربی را بدهد.مسئولان پرسپولیس 

قسط اول را که در بهمن بود، به موقع پرداخت کردند اما چک دوم مطالبات گل محمدی برای 
تاریخ 14 اسفند پاس نشد. به نظر می رسد شرایط مالی باشگاه باعث شده تا این پول پرداخت 

نشود. مسئولان این تیم با یحیی گل محمدی صحبت کرده و به او وعده داده اند به محض 
تامین منابع مالی چک او را پاس می کنند. البته 25 اردیبهشت هم نوبت قسط سوم است. 

البته چون باشگاه با گل محمدی به توافق رسیده بنابراین مشکلی برای بارگذاری مدارک 
برای AFC به وجود نمی آید.

مصدومیت هافبک استقلال جدی نیست

استقلال در تعطیلات نوروز در دیداری تدارکاتی 
برابر استقبال تهران به برتری رسید. این دیدار 

برای استقلالی ها زیاد هم خوش یمن نبود 
زیرا امید حامدی فر در جریان این مسابقه با 

شکستگی سر مواجه شد که باعث شد 
دچار خونریزی و بانداژ شود.البته 

آسیب دیدگی این بازیکن حاد نیست 
و در صــورت نیاز کــادر فنی، او می تواند 

در دیدار روز شنبه مقابل مس رفسنجان در لیگ برتر 
به میدان برود. دیدار استقلال و مس رفسنجان ساعت 

19 روز شنبه آینده در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

جهانبخش و فاینورد در انتهای راه! 

دو سال بعد از امضای قرارداد با فاینورد، حالا علیرضا جهانبخش در آستانه جدایی از این باشگاه 
قرار گرفته و رسانه های هلندی این خبر را اعلام کرده اند. بر اساس اخبار رسانه های هلندی، 
کاپیتان تیم ملی ایران به همراه چند بازیکن دیگر از سوی باشگاه مطلع شدند که بند تمدید 
قراردادشان برای فصل آینده فعال نخواهد شد.این در حالی است که جهانبخش از ماه 
فوریه به دلیل مصدومیت در ترکیب تیمش حضور ندارد و این فصل تنها ده بار برای 
فاینورد به میدان رفته است. نکته مهم این که جهانبخش از 2013 در فوتبال هلند 
حضور دارد و به جز یک وقفه سه ساله عضویت در برایتون، تمام این دوران را در 
اردیویسه فوتبال بازی کرده است.البته خبر مربوط به جهانبخش به منزله 
جدایی قطعی این بازیکن نیست و تنها به این معناست که باشگاه فاینورد 
حاضر به ادامه کار با سازوکار قرارداد قبلی نیست و شاید با کاهش دستمزد 

یا تغییر سایر شرایط تعدادی از این بازیکنان را حفظ کند.

سایه سنگین حذف بر سر سرخابی ها!
 AFC استقلال و پرسپولیس منتظر تصمیم مهم 


